ALCALDIA MUNICIPAL DE HATOCOROZAL

NIT: 800012638-2

Comprobante de Pago de Noviembre de 2020

CEDULA No. 7364292

EMPLEADO GOMEZ GOMEZ PARMENIO
DIRECCION CR.136 90 BR EL PROGRESO
NUMERO DE 9
DiAS

CONCEPTO

SALARIO DEVENGADO

SALUD - MEDIMAS EPS

PENSION - COLPENSIONES
ASOMERITOS

ELECTROMUEBLES LTDA COMERCIAL
POPULAR BANCO

PREVISION EXEQUIAL TO RECORDAR

TOTALES

NETO PAGADO

RECIBI CONFORME:
c.C.

CONTABILIZADO POR: MUNICIPIO DE HATOCOROZAL

SALARIO BASICO $2.311.802,00

JORNADA Tiempo Completo

CARGO TECNICO OPERATIVO

DEVENGADO DEDUCIDO

693.540,00

27.700,00

27.700,00

11.559,00

0,00

906.579,00

0,00

$693.540,00 $973.538,00
$-279.998,00




