

ALCALDIA MUNICIPAL DE HATOCOROZAL
NIT: 800012638-2
Comprobante de Pago de Noviembre de 2020

CÉDULA No.	7364292	SALARIO BÁSICO	\$2.311.802,00
EMPLEADO	GOMEZ GOMEZ PARMENIO	JORNADA	Tiempo Completo
DIRECCIÓN	CR.13 6 90 BR EL PROGRESO	CARGO	TECNICO OPERATIVO
NÚMERO DE DÍAS	9		

CONCEPTO	DEVENGADO	DEDUCIDO
SALARIO DEVENGADO	693.540,00	
SALUD - MEDIMAS EPS	27.700,00	
PENSIÓN - COLPENSIONES	27.700,00	
ASOMERITOS	11.559,00	
ELECTROMUEBLES LTDA COMERCIAL	0,00	
POPULAR BANCO	906.579,00	
PREVISION EXEQUIAL TO RECORDAR	0,00	
TOTALES	\$693.540,00	\$973.538,00
NETO PAGADO	\$-279.998,00	

RECIBI CONFORME: _____
C.C.

CONTABILIZADO POR: MUNICIPIO DE HATOCOROZAL